
    در پرداختن 
به قهرمانان ملی 
غفلت کرده ایم 
پیمان جبلی، رئیس 
سازمان صدا و سیما 
در آیین قدردانی از 
عوامل فیلم سینمایی 
»موقعیت مهدی« 
با اشاره به استقبال 
مخاطبان از این اثر 
گفت: رابطه عاشقانه 
و محبت عمیق و 
بی آلایش میان زن و 
شوهر، زندگی های 
ساده اما پرتعهد 
که امروز از آن دور 
شده ایم را در این 
اثر می بینیم. از این 
داستان ها زیاد است 
اما صداوسیما در 
پرداختن به آن ها 
کوتاهی کرده  است. 
ما صدها قهرمان 
ملی داریم که باید 
آن ها را به مخاطب 
بشناسانیم.

خواندنی ها  ــان   ــی ــان ــجــه زم خــدی
بزرگداشت عباسعلی سپاهی 
ــی، شـــاعـــر کــــــودک و  ــسـ ــونـ یـ
نوجوان اهل خراسان به همت 
مجموعه »بــو کتاب« مشهد 
بـــرگـــزار شـــد. در ایـــن مــراســم 
ــودک و نــوجــوان گــرد هــم جمع شدند  شــاعــران ک
ــاره مسیر شاعرانگی،  و ضمن شعرخوانی؛ دربـ
ویژگی های شعری و احــوالات شخصی سپاهی 

یونسی صحبت کردند. 

نماد ادبیات کودک و نوجوان خراسان ◾
سیداحمد مــیــرزاده، شاعر و پژوهشگر کــودک و 
نوجوان یکی از سخنرانان این مراسم با بیان اینکه 
بزرگداشت سپاهی یونسی به نوعی بزرگداشت 
ادبیات کودک و نوجوان استان است، از این شاعر 
به عنوان نماد ادبیات کودک و نوجوان استان نام 
برد. او گفت: جدیت سپاهی یونسی در شعر کودک 
و نوجوان موجب پروبال گرفتن این ادبیات در خطه 

خراسان شده است. 
مــعــاون تولید انــتــشــارات آســتــان قــدس رضــوی 
ــشــر( ســپــس بــه ســابــقــه روزنـــامـــه نـــگـــاری و  ــه ن )ب
ــاره و تصریح کـــرد: سپاهی،  مطبوعاتی او اشــ
روزنامه نگار پشت میزی نیست و همیشه به دنبال 
مأموریت های دشوار و مشکل بوده است. دو دهه 
سابقه کار در مطبوعات به خصوص روزنامه قدس، 
او را در حیطه روزنامه نگاری صاحب سبک کرده 

است که باید کارنامه مطبوعاتی او بررسی شود. 

تلاش برای حفظ و ثبت موسیقی مقامی ◾
این شاعر در ادامــه صحبت هایش به مهم ترین 
دغدغه سپاهی یونسی پرداخت. او گفت: تلاش 
ایشان در حفظ و ثبت موسیقی مقامی، ستودنی 
اســت. در زمــانــه ای که کسی به فکر پاسداشت 
فرهنگ نیست، ایشان با هزینه شخصی به زادگاه 
صاحبان موسیقی مقامی سفر و با امکانات اندک 
خویش هنر هنرمندان را ثبت می کند. بزرگی و 
ارزش این کار چندین سال بعد مشخص می  شود. 
میرزاده در بخش دیگر صحبت هایش با بیان 
ــان گویای انتقادهای  اینکه سپاهی یونسی زب
فروخفته اســت، به بیان ویژگی های اخلاقی و 
شعری این شاعر پرداخت و بیان کــرد: یگانگی 
شعر و شخصیت سپاهی یونسی بـــرای همه 
اثبات شده. او شاعری است که زیستی شاعرانه 
دارد، همه روحیات اخلاقی اش در شعرش تبلور 
پیدا کرده روحیاتی مثل توکل، صبر، استقامت، 
صراحت، قدرت انتقاد، حقیقت پذیری و البته 

عشق. 
به باور میرزاده کتاب »باز هم که دیر آمدی« یکی 
از بهترین آثار این شاعر و نمونه تراز شعر نوجوان 

است. این پژوهشگر همچنین درباره کتاب »نه نخ 
شدم نه خرس« این شاعر که برگزیده جوایز معتبر 
ادبی هم شده است، گفت: در این کتاب که نمونه 
دیگر شعر نوجوان است مضامین عرفانی نظیر 
آنچه در اشعار عطار آمده دیده می شود که این 
مضامین بــرای نخستین بار توسط او  وارد شعر 

نوجوان شد. 

همان شاعر دوچرخه سوار باقی بمانید! ◾
در ادامــه مراسم عاطفه رنگ آمیز طوسی، شاعر 
و مربی کانون پــرورش فکری کودکان و نوجوانان 
گفت: بر پایه پژوهشی که دربــاره عناصر مغفول 
مانده شعر نوجوان کردم متوجه شدم نوجوانان 
ابتدا شعرهای عاشقانه دوست دارند و در مرتبه 
بعد شعرهایی با مضامین اجتماعی. سپاهی 
یونسی با سرودن اشعار عاشقانه در حقیقت به 

نیاز مغفول مانده نوجوانان توجه نشان داده است. 
این فعال فرهنگی با بیان اینکه سپاهی یونسی 
می تواند با ساده ترین معانی اندیشه را به کودک 
منتقل کند، گفت: با اینکه شعرهای او کودک 
را تشویق می کند همه جا به دنبال خدا باشد 
اما شاعری نصیحت گو نیست و امید زیبایی 
در اشعارش وجود دارد. وی اشاره به مهربانی 
خداوند، غم انتظار، توجه به محیط پیرامون، 
توجه به ظرائف خلقت خــدا و دغدغه دعوت 
به اندیشه مندی را ویژگی های بــارز شعرهای 
نوجوان این شاعر برشمرد. رنگ آمیز طوسی 
با بیان اینکه کتاب »باز هم که دیر آمدی« این 
شاعر هم نقطه عطف شعر کــودک و نوجوان 
کشور و هم نقطه عطف کارنامه شاعری خود 
شاعر است، خطاب به او گفت: آقای سپاهی 
برای ما همان شاعر دوچرخه سوار باقی بمانید 

و باز هم شعر بگویید. من دعا می کنم خداوند 
شما را بــرای ما و نوجوانان ما حفظ کند چون 
نوجوانان ما غریب هستند و به روحیه شاعرانی 

مانند شما نیاز دارند.  
سپس عباسعلی سپاهی یونسی به جایگاه آمد و 
پس از خوشامدگویی به میهمانانی که در مراسم 
بزرگداشت او حاضر شده، گفت: در روزگــاری که 
مؤسسه های فرهنگی دولتی ما برای هنر و ادبیات 
کار آنچنانی انجام نمی دهند یک مؤسسه فرهنگی 
خصوصی به نام »بوکتاب« بــرای شعر خراسان 
قــدم هــای مهمی بــرمــی دارد و ایــن جــای قدردانی 
ــاره مسیر شاعری و  ــراوان دارد.او دربـ و تشکر فـ
توجهش به شعر کــودک و نوجوان توضیح داد: 
من مثل بسیاری از شاعران در دو حیطه بزرگسال 
و کــودک و نــوجــوان شعر می گفتم امــا سرانجام 
تصمیم گرفتم روی شعر کودک و نوجوان متمرکز 
شـــوم. در حــال حاضر هــم احساسم بــه سمت 

سرودن شعر نوجوان، بیشتر است.  
ســپــاهــی یــونــســی در خــصــوص عـــلاقـــه اش به 
طبیعت گردی، کوهنوردی و دوچرخه سواری که 
شاعران دیگر هم درباره این ویژگی ها صحبت کرده 
بودند، گفت: دوچرخه سواری بخشی از زندگی 
من شده است. من به عنوان یک شهروند خودم را 
موظف کرده ام علاوه بر اینکه قلمم در راه کمک به 
همنوعانم به چرخش درآید با دوچرخه سواری حال 
دل و حال هوای شهرم را خوب کنم. من جزو کسانی 
هستم که همواره منتقد آلودگی هوا و بی توجهی 
نسبت به این مسئله بوده ام و دوچرخه سواری قدم 
من به عنوان یک شهروند در کمرنگ شدن این 

معضل است.
شاعر »راه رفتن زیــر بــاران« در پاسخ به پرسش 
مجری دربـــاره تعداد کتاب هایش گفت: دقیقاً 
نمی دانم چه تعداد کتاب دارم. من از کودکی شعر 

سرودم و سرودن بخشی از زندگی من است. 
او در بخشی دیگر از صحبت هایش به اتفاقی 
ــاره کــرد کــه بــر او و مسیر زنــدگــی اش تأثیر  اشـ
گذاشته. او گفت: حــدود 10 ســال پیش یکی 
از نزدیک ترین دوستانم را بر اثر تومور مغزی 
از دست دادم. فوت او موجب شد نگاه من به 
زندگی عوض شــود. تا اینکه پس از درگذشت 
مادرم احساس کردم زیادی زندگی کرده ام برای 
همین به دنبال این هستم روزهــای بودنم را به 
نوعی زندگی کنم که مؤثر باشم و دست کم حال 

آدم های اطرافم را خوش کنم. 
در مراسم بزرگداشت عباسعلی سپاهی یونسی 
شاعرانی همچون منیژه رضوانی، زهرا عراقی، حیدر 
کاسبی، متین راد، علی علی نژاد، لیلی خیامی، علی 
عربی، متین راد، علی نژاد و... شعرخوانی کردند. 
در انتها از عباسعلی سپاهی یونسی شاعر مطرح 

کودک و نوجوان قدردانی شد.

بزرگداشت »عباسعلی سپاهی یونسی« با حضور اهالی فرهنگ و هنر برگزار شد 

شاعردوچرخهسوار

خبرخبر
روزروز

نشان ویژه جایزه »غنی پور« به خانواده قفقازی زاده ◾
پس از ۲0 دوره برگزاری جشنواره ادبی »شهید حبیب 
غنی پور«، لوح تقدیر و نشان ویژه بیست  و یکمین دوره 
این جایزه ادبــی به خانواده زنده یاد بیژن قفقازی زاده 
اهدا می شود. بیژن قفقازی زاده عضو کتابخانه مسجد 
جــوادالائــمــه)ع(، عضو شــورای نویسندگان مسجد و 
عضو گروه داوری جشنواره بود که مسئولیت امور مالی 

جشنواره نیز در چند سال اخیر بر عهده او بود.

واکنش همسر شهید باکری به یک حاشیه سازی  ◾
محمدمهدی همت فرزند شهید همت گفت:  خبری 
مبنی بر نارضایتی همسر شهید مهدی باکری از فیلم 
سینمایی »موقعیت مهدی« و درخواست جلوگیری 
از اکران عمومی فیلم توسط ایشان در برخی رسانه ها 
در حــال انتشار اســت. با ایشان صحبت کــردم، خبر 
را تکذیب کــردنــد و گفتند: کــاش ریــشــه  ایــن فتنه ها 

شناسایی شود. 

باران کوثری جلو دوربین »شهر خاموش« رفت ◾
بـــاران کوثری بازیگر فیلم سینمایی »شهر خاموش« 
به کارگردانی احمد بهرامی شد.فیلم سینمایی »شهر 
خاموش« به کارگردانی احمد بهرامی و تهیه کنندگی رضا 
محقق در اطراف تهران کلید خورد و این روزها فیلم برداری 
در همان لوکیشن ادامه دارد.همزمان با آغاز فیلم برداری 
این اثر، باران کوثری به عنوان نخستین بازیگر پروژه جلو 

دوربین مسعود امینی تیرانی رفت. 

برای علاقه مندان به خواندن رمان های مهیج ◾
رمــان »کــوه میان ما« نوشته چارلز مارتین با ترجمه علی 
شاهمرادی برای علاقه مندان به خواندن داستان های مهیج 
توسط نشر آموت منتشر شد. در یک شب طوفانی زمستان، 
در حالی که بدی آب و هوا سبب لغو همه پروازها شده دو 
غریبه به امید بازگشت به خانه، توافق می کنند هواپیمایی 
شخصی را با هم اجاره کنند اما حادثه ای که برای هواپیما رخ 

می دهد، این دو را در شرایطی سخت قرار می دهد. 

  در مراسم بزرگداشت عباسعلی سپاهی یونسی؛ 
سلمان نظافت یزدی، دوست و همکار این شاعر در 

خصوص ویژگی های شعری و اخلاقی او گفت: 
سپاهی جزو شاعرانی است که غم را می  بیند اما در غم 

نمی ماند. او برای دور کردن غم از آدم های دوروبرش 

کارهای بزرگی می کند. دعای آدم های زیادی بدرقه 
راه اوست و همه این ها کافیست تا او را دوست داشته 

باشیم و بودنش را شاکر باشیم.  
من می خواهم به »کارهای خوب« عباس اشاره  کنم 

که با همین نام در راستای کمک به همنوعانمان 

فعالیت می کند. او خانه هایی در حاشیه شهر برای 
خانواده های کم بضاعت قولنامه کرده تا خیرش به 

آن ها هم برسد. 
در ادامه منیره  هاشمی یکی دیگر از شاعران کودک 
و نوجوان به سفارشی نبودن آثار سپاهی یونسی 

اشاره کرد و گفت: در روزگاری که شاعران کودک 
و نوجوان به راحتی می توانند دست به سرودن 
اشعار و تولید آثار بازاری بزنند اما ایشان برای 

شعر و کلمه ارزش قائل بودند و به این سمت کشیده 
نشدند.  

 رقابت نوروزی 
سه چهره تلویزیونی

فصل جدید مسابقه »دورهمی« این روزها در 
حال ضبط است تا به مناسبت نوروز 1401 روی 
آنتن برود. »خندوانه« نیز در تدارک آماده شدن 
ویــژه نــوروز امسال اســت. از میان سریال های 
برند و شاخص سیما نیز »زیرخاکی3« مرحله 
تصویربرداری را سپری می کند تا به موقع به 
آنتن برسد. در مقابل شبکه3 نوروز امسال را در 
غیاب برند پربیننده اش »عصر جدید« سپری 
خواهد کــرد. به ایــن ترتیب در رقابت نــوروزی 
سال 1401، شبکه نسیم با پخش »دورهمی« 
و »خندوانه« دست پرُ خواهد بود و شبکه یک 
نیز با »زیرخاکی3« که از ساعت پخش بهتری 
نسبت به دیگر سریال های نــوروزی برخوردار 

است، شانس بالایی برای موفقیت دارد.

غیبت »عصر جدید« در رقابت نوروزی ◾
مسابقه »عصر جدید« برند مهم شبکه3 است 
کــه حضور آن در کنداکتور، پــیــروزی شبکه3 
در رقابت با دیگر شبکه ها را تضمین خواهد 
کرد. در ماه های گذشته تیزر فصل جدید این 
مسابقه و فـــراخـــوان حــضــور اســتــعــدادهــا در 
»عصر جدید3« اعلام شد، اما خبری از تولید 
و ضبط مسابقه نشد. شیوع سویه امُیکرون 
و محدودیت هایی که برای این مسابقه ایجاد 
می کند نیز سبب می شود فعلاً منتظر »عصر 

جدید« نباشیم. 
عــلاوه بر این ها، احسان علیخانی در ماه های 
گذشته مشغول تولید مسابقه »جــوکــر« در 
نمایش خانگی بــوده و همزمان بــا آن امکان 
پیش بردن پروژه  دیگری به ویژه پروژه سخت و 
پرزحمتی مانند »عصر جدید« را نداشته، با این 
شرایط  فعلاً خبری از »عصر جدید« نیست. 
به این ترتیب در حالی که شبکه یک و نسیم 
برندهای خــود را رو کــرده انــد، شبکه3 در این 

رقابت غایب خواهد بود.

من مثل بسیاری از شاعران در دو حیطه بزرگسال و کودک و نوجوان شعر 
می گفتم اما ســرانجام تصمیم گرفتم روی شعر کودک و نوجوان متمرکز 
شوم. در حال حاضر هم احساسم به سمت سرودن شعر نوجوان، بیشتر 

است.  
گزيدهگزيده

WWW.QUDSONLINE.IR شنبه 30 بهمن 1400   17 رجب 1443  19 فوریه 2022   سال سی و پنجم    شماره 9751
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رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای گل محمد عبدی نیا دارای شناسنامه شماره 1111 به شرح دادخواست به کلاسه 4/0000411 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی عبدی نیا به شناسنامه 0740282344 
در تاریخ 1400/08/19 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اس��ت به:

1- گل محمد عبدی نیا به ش ملی 0748502009 متولد 1342/08/20 پدرمتوفی
2- رعنا رشاد بهلولی به ش ملی 0748472894 متولد 1355/06/20 مادر متوفی

3- حکیمه عبدی نیا به ش ملی 0740473824 متولد 1379/12/26 همسر متوفی
4- صادق عبدی نیا به ش ملی 0741171961 متولد 1400/03/16 فرزند متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک  نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.آ1411741
قاضی شورا- شعبه چهار شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- مهدی ابراهیمی

»آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد«
نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک 
متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش 14 مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
خانم فاطمه صفاریان به شناس��نامه ش��ماره 8721 کدملی 0748426833 صادره تایباد فرزند محمد در ششدانگ 
یکباب منزل دو طبقه به مساحت 152/22 مترمربع پلاک شماره 598 فرعی از 250 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 14 مش��هد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قس��متی از مالکیت سهم الارثی آقای نوراحمد مردانشاهی از محل 
قسمتی از مالکیت سهم الارثی محمود مردانشاهی از محل قسمتی از مالکیت مرحوم شیرمحمد مردانشاهی و قسمتی 

از پلاک **کلاسه 99-184
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
ب��ه ارائه حکم قطعی دادگاه اس��ت و در صورتی که اعت��راض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ1411742
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/30                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/15

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد- غلامرضا آقازاده

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای علی محمد حنفی دارای شناسنامه شماره 0748743480 به شرح دادخواست به کلاسه 1/0000595ح 

از این ش��ورا درخواس��ت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدرضا حنفی به شناسنامه 
0740445839 در تاریخ 1394/3/28 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

1- علی محمد حنفی 0748743480   1355/6/9 تایباد پدر
2- تاجور شجاعی کهجه ئی 0748744193   1360/1/1 تایباد مادر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک  نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.آ1411743
قاضی شورا- شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- قنبر مرزانی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای رحمان عظیمی پش��ته ئی دارای شناسنامه شماره 0748500741 به شرح دادخواست به کلاسه 
1/0000570ح از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان قربان عظیمی پشته ئی به 
شناسنامه 77 در تاریخ 1356/5/1 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

1- رحمان عظیمی پشته ئی 0748500741  1340/2/10 تایباد فرزند
2- ماه جان عظیمی پشته ئی 0748500359  1338/1/8 تایباد فرزند
3- نورجان عظیمی پشته ئی 0748500340  1336/1/3 تایباد فرزند

4- خیراله عظیمی پشته ئی 0748491686  1301  تایباد فرزند
5- حاجیه عظیمی پشته ئی 0748491694  1302  تایباد فرزند

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک  نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.  آ1411744
قاضی شورا- شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- قنبر مرزانی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهدی سلیمانی نقندر وکالتاً از طرف آقای ورثه عطاءالله مهدوی به شماره وکالت 23038- 1400/09/21 دفتر 
354 مشهد با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده طی درخواست 37652/1400 مورخ 1400/11/11 تقاضای 
صدور س��ند مالکیت المثنی میزان مالکیت یک دانگ و نیم مش��اع از ششدانگ پلاک 77 فرعی از 18 فرعی از یک 
اصلی بخش 6 مشهد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام عطاءالله مهدوی ذیل دفتر 242 صفحه 283 ثبت و سند به 
ش��ماره 111539 صادر گردید حسب اعلام متقاضی سند مالکیت المثنی در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای 
ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود 
اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورتجلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی به نام مالک خواهد نمود. م.الف238    آ1411745
فمدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی
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مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمان

شهرداری منطقه دو کرمان در نظر دارد جهت 
اجرای پروژه زیرسازی معابر سطح منطقه دو  
و  نقد  پرداخت 50 درصد  با  ماه    2 به مدت  ریال  اولیه 14.608.124.488  برآورد  مبلغ  با 

مابقی تهاتر با زمین و پروانه ساختمانی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 740.000.000 ریال  از طریق 
پیمانکاران  کلیه  نماید.  اقدام  )ستاد(  الکترونیکی دولت  تدارکات  از طریق سامانه  مناقصه  برگزاری 
دارای گواهی صلاحیت در رشته راه می توانند جهت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1400/11/30 لغایت 
  www.setadiran.ir از طریق سامانه  مورخ 1400/12/18  تا  پیشنهادات  تسلیم  1400/12/8و جهت 
اقدام  نمایند.  بازگشایی پاکتها مورخ  1400/12/19 انجام  می شود . سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد 

مناقصه و اطلاعات تکمیلی آگهی در سایت شهرداری kermancity.ir  مندرج گردیده است.
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی، اقدام لازم را به 

عمل آورند.                                                                                                                 شناسه آگهی 279633

آگهی مناقصه عمومی   

سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری سبزوار درنظرداردمناقصه عمومی احداث پارک 
مس��کن مهر را ازطریق س��امانه تدارکات الکترونیک��ی دولت برگزارنماید.کلیه مراح��ل برگزاری مناقصه 
ازدریافت اس��ناد تاارائه پیش��نهاد مناقصه گران وبازگش��ایی پاکت ه��ا ازطریق درگاه س��امانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)س��تاد(به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد ش��د ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضا الکترونیکی راجهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشارمناقصه در سامانه1400/11/28میباشد.
مهلت دریافت اسنادمناقصه: 1400/12/09 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 1400/12/19
 زمان بازگشایی پاکت ها: 1400/12/21 

مبلغ شرکت درمناقصه: 404/000/000 ریال 
علاقه مندان به شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن(به شماره 

02141934 مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه تماس حاصل نمایند.
 مهدی برزویی-سرپرست سازمان

آگهی تجدیدمناقصه یک مرحله ای 
فراخوان شماره2000094575000019- نوبت  دوم
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